
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和3年1月28日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

東城小学校特別教室空調設置工
事

東城町川東地
内

㈱中電工 庄原配電
センター

佐々木　一人 10,600,000 10,787,000 9,745,000 R3.4.30

2 〃
東城中学校特別教室空調設置工
事

東城町川東地
内

㈱中電工 庄原配電
センター

佐々木　一人 6,100,000 6,275,000 5,639,000 R3.4.30

3 〃
小奴可小学校特別教室空調設置
工事

東城町小奴可
地内

広島ガス住設㈱ 池岡　憲司 3,920,000 4,000,000 3,594,000 R3.4.30

4 〃
総領中学校特別教室空調設置工
事

総領町稲草地
内

㈲峰田電工 殿迫　克已 7,650,000 7,895,000 7,111,000 R3.4.30

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


